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	» Haber: Harun Yıldırım
Atatürk'ün ebediyete irti-

hal edişinin 85. yılında yapı-
lan anma programı 10 Kasım 
saat 09.00' da Atatürk anıtına 
çelenk sunma töreni ile baş-
ladı. Çelenk sunumunun ar-
dından saat 09.05’de 2 da-
kikalık sirenler eşlinde Say-
gı Duruşu ve İstiklal Marşı-
mızın okunması ile tören son 
buldu.

Anma Programı Orta-
ca Ortaokulunda devam et-
ti. Program Açılış Konuşma-
sı ile başladı. Ardından Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşımı-
zın okunması ile devam et-
ti. Günün anlam ve önemi-
ni belirtilen konuşmanın ya-
pılması, söz ve müzik koro-
su, Atatürk konulu şiir, kom-
pozisyon ve resim alanında 
dereceye giren öğrencilerin 

ödüllerinin takdim edilme-
sinden sonra program son 
buldu.

Törene Ortaca 
Kaymakamı Kenan Aktaş, 
Garnizon Komutanı V. 
Deniz Albay Ahmet Emre 

İnal, Belediye Başkanı Alim 
Uzundemir, Meslek Yüksek 
Okulu Müdür V. Doç. Dr. 
Ali Türker, Cumhuriyet 
Başsavcısı Emre Genç, 
İlçe Jandarma Komutanı 
V. Yüzbaşı Resul Murat 

Kılıçarslan, İlçe Emniyet 
Müdürü Serpil Çalışkan, 
Siyasi Parti Temsilcileri, 
Kurum Müdürleri, STK’lar, 
öğretmenler, öğrenciler, 
belediye personellerimiz ve 
vatandaşlarımız katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
edebiyete intikal edişinin 85.yılında, Ortaca’da törenlerle anıldı.

Ortaca’da 10 Kasım 
anma töreni düzenlendi

Ortaca Final Okulları 
10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Programı’nda 
gözyaşları sel oldu…

MUĞLALI 
JUDOCULARDAN 
BÜYÜK BAŞARI

Bulgaristan Sofya'da 11-12 Kasım 2023 tarihlerinde 
düzenlenen 18. Uluslararası Olimpia Minikler, Yıldızlar 
ve Ümitler Judo Turnuvasında Muğlalı Milli sporcular-
dan madalya yağmuru. 85DE

Büyükşehir MELSA Yeni 
yerinde Vatandaşların 
Hizmetinde

Muğla Büyükşehir Belediyesi MELSA satış mağaza-
sı yeni yerinde vatandaşlara hizmet vermeye başladı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün Mente-
şe İlçesi Şeyh Mahallesi, İsmet İnönü Caddesi Zihni De-
rin İş Merkezi’ne taşınan MELSA işletmesini yeni yerin-
de ziyaret etti. 87DE

Ortaca’da Atatürk 
ve Şehitler için 
lokma dağıtıldı 85DE
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Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.İth.İhr.ve 
Tic.Ltd.Şti. adına

Mehmet TAN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım
Muhabir: Ceylin Şener
Muhabir: Aziz Güzel

Sayfa Sekreteri: Zeynep Tilkici
İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA
Elektronik Tebligat Adresi (UETS):

25959-58356-64108
Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com
Haber Merkezi - İletişim:

0533 303 4708
Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez
Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok. 
Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087
Baskı Tarihi:
13.11.2023

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.
-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar

Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.
- Yazıların sormluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993
İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)
Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL
- Fiyatlara KDV dahil değildir. 

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi
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	» Haber: Ceylin Şener
Milas ilçesinde düzenle-

nen ve yoğun katılımın oldu-
ğu şenlik; Milas Kaymakamı 
Mustafa Ünver Böke, Milas 
Belediye Başkanı Muham-
met Tokat ve Milas Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Re-
şit Özer ile zeytin hasat şenli-
ği komitesinin ev sahipliğin-
de il protokolü, siyaset, iş, ta-
rım camiasının ve çok sayı-
da Milaslının katılımıyla 11 
Kasım Cumartesi günü Milas 
sokaklarında renkli görüntü-
ler oluşturan kortej yürüyü-
şüyle başladı. Şenliğe çok sa-
yıda ünlü şef, oyuncu, sos-
yal medya fenomeni, gazete-
ci katıldı.

Açılış konuşmalarının ar-
dından şenlik düzenleme ko-
mitesi ve misafirlerin de ka-
tılımıyla kurdele kesimi ger-
çekleştirildi.

Şenlikte ünlü şefler zey-
tinyağlı yemek sunumla-
rı gerçekleştirirken, zeytin ve 
zeytinyağının sırları söyleşi-
lerde anlatıldı.

9. Zeytin Hasat Şenliği’ne 
katılan vatandaşlar; 
Türkiye’nin en modern zey-
tinyağı sıkım fabrikalarından 
biri olan Eminem’s’te erken 
hasat edilen zeytinlerin, so-
ğuk sıkım yapılarak zeytinya-
ğına dönüşüm yolculuğuna 
tanık oldu.

Şenliğin ilk günü dü-
zenlenen Zeytin Güze-
li Yarışması’nda özel birey 
olan Kübra Fak ödülün sa-
hibi oldu. Düzenlenen Zey-
tin Kırma Yarışması’nda ise 
tüm özel birey katılımcılara 
hediye takdim edildi. Şenli-
ğin ilk gün etkinlikleri; Pusu-
la, Umut Akyürek, Oktay Er-

tuğrul ve Ahmet Selçuk İlkan 
konserleri ile devam etti.

Festivalin ikinci günün-
de ise bir süredir kuraklık ris-
ki yaşayan zeytin ağaçları-
na şenlik bereketi yağdı. Ya-
ğışlı hava nedeniyle UNES-
CO Dünya Mirası Geçi-
ci Listesi’nde olan Beçin 
Kalesi’nde yapılması plan-
lanan Sağlık Yürüyüşü iptal 
edildi.

Günün ilk etkinliğin-
de Zeytin Sektöründe Mar-
kalaşma ve Coğrafi İşaretin 
Önemi konulu panelde şef-
ler, üreticiler, gazeteciler zey-
tin ve zeytinyağı sektörünü 
tartıştı.

Şenlikte, Muğla Sıtkı Koç-
man Üniversitesi akademis-
yenlerinin hazırladığı 100. Yıl 
El Sanatları Sergisinin açılışı 
yapılırken, hazırlanan ürün-
ler yoğun beğeni aldı.

Nadiye Uslu’nun hazır-
ladığı Zeytin Temalı Karya 
Defilesi’nde ise, Milas’ın bin-
lerce yıllık tarihinin motifle-
rinin işlendiği kıyafetler yo-
ğun ilgi gördü.

Şenlikte 50 kilogram zey-
tinyağlı meze ürünleri da-
ğıtılırken, Yunan Yemekle-
ri sunumu yapıldı, Ahmet 

Çetin’in Milas mutfağını an-
lattığı ‘Milas Tadında’ kitabı 
tanıtıldı.

Şenliğin en keyifli kıs-
mı ise Mahalleler Arası Ye-
mek Yarışması oldu. Birbi-
rinden özel yemekleri ve su-
numları inceleyen jüri, 9 ma-
halle arasından Danişment 

Mahallesi’nden katılımcıla-
rı seçti. Katılımcılara ödülleri 
verilirken, 1. olan Danişment 
Mahallesi’ne yarım altın ödü-
lü verildi.

9. Zeytin Hasat Şenliği, 
Pazar akşamı sanatçı Çelik’in 
eşsiz şarkılarını seslendirme-
sinin ardından sona erdi. 

Zeytin ve zeytinyağının başkentinde 
hasat coşkusu 9. kez yaşandı

Türkiye’nin ilk AB Coğrafi İşaret tescilli Milas zeytinyağı ve yağlı zeytininin 
tanıtımının sağlanması, bilinçli tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 

ilçe kültürünün temel yapı taşlarından biri olan zeytinciliği yaşatmak amacıyla 
düzenlenen Milas Zeytin Hasat Şenliği’nin 9.’su 11-12 Kasım tarihlerinde 

gerçekleştirildi.

Hazırladığı liste içerik-
lerle gezginlere yol göste-
rici olmayı amaçlayan ge-
ziliste.com, Bodrum’da bu-
lunan kamp yerleri arasın-
dan en iyilerini liste haline 
getirdi.

Çeşitli platformlar-
daki kullanıcı yorumları-
na göre listeyi hazırlayan 
internet sitesi Gezi Lis-
te, Bodrum’un en iyi kamp 
alanlarını belirledi. “Yol 
Açık, Yola Çık” sloganıyla 
içeriklerini paylaşan gezilis-
te.com’un belirlemiş olduğu 
o kamp alanları şu şekilde:

Ecofarm Camp & 
Hostel

Tabiatın kucakladığı, 
narenciye ağaçlarının dans 
ettiği Gümüşlük’teki Eco-
farm Kamp ve Hostel, do-
ğanın içinde kendine bir 
yer bulmuş bir cennet gibi. 
Kuş cıvıltılarıyla resital su-
nan bu mekân, şehrin gü-
rültüsünden uzak, dinginlik 
arayanların rotası.

Burada, odalarda ko-
naklayabilir ya da çadır ku-
rarak doğayla bütünleşebi-
lirsin. Tüplü dalıştan dans-
lı partilere, meditasyondan 
atölyelere, tekne gezilerin-
den macera dolu dalışlara 
kadar pek çok etkinlik bu-
rada hayat buluyor.

Çınar Kamping
Bitez’in gözde noktala-

rından biri olan Çınar Kam-

ping, karavan veya çadırı-
nızı denizin kıyısına kura-
bileceğiniz özel bir alan su-
nuyor. Bodrum’un denizle 
iç içe olan bu kamp alanı, 
konum itibariyle eşsiz bir 
deneyim sunuyor.

Sahilin hemen yanı ba-
şında olması ve şehir mer-
kezine yakın konumu, do-
ğaseverlerin tercihi hali-
ne geliyor. Kamp alanına, 
sahile yürüme mesafesin-
de olmanın yanı sıra kendi 
aracınız veya toplu taşıma 
ile kolayca ulaşabilirsiniz. 
Kamp alanının zemini çakıl 
taşlarıyla kaplı, bu sebeple 
mat kullanmanız önerilir.

Ilgınlar Camping & 
Plaj

Turgutreis'in gözde 
kamp noktalarından Ilgınlar 
Camping & Plaj, huzur ara-
yanların kalbinde taht kur-
muş bir adres. Burası, ses-
sizlik arayanlar için gerçek 
bir vaha. Çadır kurmak is-
teyenlerin yanı sıra denizle 
bütünleşmek isteyenler için 
de ideal bir nokta.

Plaja sadece birkaç 
adım mesafede bulunan 
bu kamp alanı, yeşillikler 
arasında kaybolabileceği-
niz bir doğa cenneti sunu-
yor. Deniz sakin, plaj te-
miz ve taşsız, bu da burayı 
denizle buluşmak için mü-
kemmel kılan detaylar ara-
sında.

Bodrum’un En İyi Kamp 
Alanları Belli Oldu
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	» Haber: Harun Yıldırm
100 yıl önce kahraman si-

lah arkadaşlarınla bu eşsiz 
milletin elinden tutup aya-
ğa kaldıran, Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sonsuzluğa uğur-
lanışının 85. yıl dönümü do-
layısıyla Ortaca Final Okul-
larında velilerin katılımı ile 
çok anlamlı ve duygu yük-
lü bir anma programı gerçek-
leştirildi. 

Öğrencilerin gösterile-
rinin sergilendiği bu gecede 

çok duygulu anlar yaşandı. 
Öğretmenlerin sahne perfor-
mansları ile renk kattığı gece-
nin sonunda salondaki her-
kes gözyaşlarını tutamadı. 

Atatürk’ ün izinde bir ge-
lecek yetiştiren, Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün hedef göster-
diği muassır medeniyetler se-
viyesine çıkmak için eğitimi 
bir araç olarak gören Final 
Okulları, öğrencilerini kalp-
lerinde Atatürk sevgisi ile ye-
tiştirmeye devam ediyor.

Ortaca Final Okulları 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Programı’nda gözyaşları sel oldu…

	» Ceylin Şener
Sekibaşı Kadın Dayanış-

ma Merkezi’nde verilen ve 
Cinsel Şiddetle Mücadele 
Derneği’nden Uzman Psikolog 
Merve Karabulut ve Psikolog 
Nurgül Öz’ün yürütücülüğünü 
yaptığı ‘ Değişim Benimle Baş-
lar’ temalı eğitimde katılımcı-
lara; ‘Çocuk ve Ergen Kimdir?, 
Hak Temelli Yaklaşım, Top-
lumsal Algı, Cinsel İstisma-
rın tanımı ve Türleri, Mağdur 
Suçlayıcılık  ve Onay Kültürü, 

İstismarı Fark Edebilme, İstis-
marı Koruyucu Önleyici Yak-
laşım Nasıl Olmalı’ konuların-
da bilgilendirme yapıldı. 

Yapılan sunumların ardın-
dan soru cevap etkinliği ile de-
vam eden eğitim kapsamında 
Menteşe Belediyesi persone-
li farkındalık oluşturma, top-
lumsal cinsiyet eşitliği pers-
pektifinde kadına ve çocu-
ğa yönelik koruyucu ve önle-
yici çalışmalar hakkında bilgi-
lendirildi. 

MENTEŞE PERSONELİNE İSTİSMARA KARŞI ÖNLEM EĞİTİMİ VERİLDİ
Menteşe Belediyesi ve Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği işbirliğiyle belediye personeline ‘Cinsel İstismara Karşı Koruyucu 

Önleyici Yaklaşım’ konulu eğitim verildi. 
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SN	İLİ	 İLÇESİ	 MAHALLESİ	 KAPI	 YÜZ	 NİTELİĞİ	 YAPILAŞMA	 MUHAMMAN	 GEÇİCİ	 KİRA 	 İHALE
				    NO	 ÖLÇÜMÜ(M²)			   DURUMU	 BEDEL (₺)	 TEMİNAT(₺)	SÜRESİ	SAATİ
1	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10A	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00 	 4.140,00	 5 YIL	 10:00
2	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10B	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 10:10
3	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10C	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 10:20
4	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10D	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 10:30
5	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10E	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 10:40
6	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10F	 50 m²	 Tüp Deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 10:50
7	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10G	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 11:00
8	 MUĞLA	 ORTACA	 Çaylı Mah. 495. Sokak	 10H	 50 m²	 Tüp deposu	 50 m²’lik tüp deposu	 AYLIK 2.300,00	 4.140,00	 5 YIL	 11:10
9	 MUĞLA	 ORTACA	 Terzialiler Mah. 	 16/110	22 m²	 Büro		  22 m²’lik büro	 AYLIK 1.200,00	 2.160,00	 5 YIL	 11:20
			   Cumhuriyet Meydanı
10	 MUĞLA	 ORTACA	 Terzialiler Mah. Atatürk Bulvarı	 154/1	 81 m²	 Dükkan Kapalı	 81 m²’lik dükkan	 AYLIK 8.700,00	 15.660,00	 5 YIL	 11:30
11	 MUĞLA	 ORTACA	 Beşköprü Mah. Sağlık Sokak	 7	 155 m²+60m²	 Kapalı alan ve açık	 155m² kapalı alan ve 60m²	AYLIK 9.500,00	 17.100,00	 5 YIL	 11:40
						      alanı olan dükkan	 açık alanı olan dükkan
12	 MUĞLA	 ORTACA	 Akıncı Mah. Nergizlik Mevkii	 -	 13.575,72m²	 Tarla		  13.575,72 m²’lik tarla	 YILLIK 20.000,00	3.000,00	 5 YIL	 11:50
13	 MUĞLA	 ORTACA	 Eskiköy Mah. Akçakavak Mevkii	 -	 7.752,17m²	 Tarla		  7.752,17 m²’lik tarla	 YILLIK 10.000,00	1.500,00	 5 YIL	 12:00
14	 MUĞLA	 ORTACA	 Yeşilyurt Mah. Ağaçardı Mevkii	 -	 17.400,84m²	 Tarla		  17.400,84 m²’lik tarla	 YILLIK 26.000,00	3.900,00	 5 YIL	 12:10
15	 MUĞLA	 ORTACA	 Fevziye Mah. Cumhuriyet Cad. 	 16/2	 82 m²	 Kahvehane	 82 m²’lik kahvehane	 AYLIK 500,00	 900,00	 5 YIL	 12:20
16	 MUĞLA	 ORTACA	 Cumhuriyet Mah. 338 Sokak	 14/3	 485 m²	 Depo yeri	 485 m²’lik depo yeri	 AYLIK 5.000,00	 9.000,00	 5 YIL	 12:30
17	 MUĞLA	 ORTACA	 Okçular Mah. Uysal Sokak	 6A	 20 m²	 Dükkan	 20 m²’lik dükkan 88,18m²	 AYLIK 1.500,00	 2.700,00	 5 YIL	 12:40
18	 MUĞLA	 ORTACA	 Beşköprü Mah. 	 82	 88,18 m²	 Dükkan	 kapalı alanı ve 40 m² açık	 AYLIK 20.000,00	 36.000,00	 5 YIL	 12:50
			   Cumhuriyet Cad.		  + 40 m²			   açık alanı olan dükkan
19	 MUĞLA	 ORTACA	 Dalyan Mah. Belediye Sokak	 11/B	 5,50 m²+15m²	 Dükkan	 5,50 m² kapalı alan ve	 AYLIK 1.100,00	 1.980,00	 5 YIL	 13:00
								        15m² açık alanı
								        olan dükkan
20	 MUĞLA	 ORTACA	 Kemaliye Mah. Dalyan	 318A	 24 m²+ 12m²	 Dükkan	 24m² kapalı alan ve 12m²	 AYLIK    700,00	 200,00	 7 AY	 13:10
			   Atatürk Bulvarı					     açık alanı olan dükkan
21	 MUĞLA	 ORTACA	 Karaburun Mah. Ata	 65	 10 m²+70m²	 Dükkan	 10m² kapalı alan ve 70 m²	 AYLIK 6.600,00	 11.880,00	 5 YIL	 13:20
			   Sanayi Sitesi 9. Sokak					     açık alanı olan dükkan

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01930445

 MUĞLA  ORTACA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
1.Mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Maliye Hazinesine ait Belediyemize tahsisli ve mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda adresleri, nitelikleri ve muhammen bedelleri ile ge-
çici teminat tutarları belirtilen 21 adet taşınmaz, 05.12.2023 tarihinde aşağıda belirtilen saatte, Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 105 Ortaca / Muğla adresindeki “Ortaca Be-
lediye Encümen Salonu” nda İhale Komisyonu (Encümen) huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre “ Açık Teklif Usulü” ve ilandaki sırası ile kirala-
ma ihalesi yapılacaktır.

2.	 İhale dokümanı (Şartname, Adres beyanı,Yer Görme ve Borcu Yoktur Belgeleri) Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No=105 Belediye Hizmet Binası /Mali Hizmetler Müdürlü-
ğü- Ortaca- Muğla adresinde ücretsiz olarak görülebilir.
3.	 İhalenin yapılacağı tarihten itibaren son 6 (altı) ay içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla; İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1.	 İkametgâh Belgesi,Kimlik
2.	 Adli sicil Belgesi.
3. Kayıtlı ise Kayıtlı olduğu oda kayıt belgsi.

B)	TÜZEL KİŞİLERDEN:
1.	 İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicil 
Müdürlüğünden veya benzeri bir makamdan alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2.	 İmza sirküleri, Dernek ve Vakıflar için İhaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış karar ile yetkilinin imza beyanna-
mesi ve dernekler için dernek tüzüğünün onaylı sureti.

C)	ORTAK BELGELER:
1.	 Oda kayıt Belgesi(ilanın çıkarıldığı yıl içerisinde alınmış olmalıdır.)
2.	 Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
3.	  Adli Sicil Belgesi (Şirketin hakim ortağı/Şirket müdürü/varsa vekiline ait son 30 gün içerisinde alınmış olması)
4.	  İmza sirküleri,Vergi levhası.
5.	 Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş herhangi bir borcu olmadığına dair belge(ilan tarihinden sonra alınmış olacaktır.)Ayrıca Yasal Yapılandırma borçları olanların vadesi 
geçmemiş olacak.
6.	 Herhangi bir bankadan alınmış IBAN numarası.
7.	 Tebligat için adres beyanı.
8.	  Yer görme Belgesi,ihalelerden yasaklı olmadığına dair beyan.
9.	 Geciçi teminat bedelinin yatırıldığına dair belge(Bankadan alınmış geciçi teminat mektubu ya da Ortaca Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü veznesine nakit geciçi temina-
tın yatırıldığına dair makbuz.)
10.	 Şartname satın alındığına dair makbuz.
D)	Ortak Girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her birinin (A) veya (B) ile (C) maddelerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeler istene-
cektir.
E)	 Yerli veya Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin ilgili ülke mevzuatına göre düzenlenmiş olması, Türkiye Cumhuriyeti Konsoloslukların-
ca veya Dışişleri Bakanlığınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir. Ayrıca yurt dışından temin edilen belgelerin yeminli tercümanlar tarafından tercü-
me edilmiş olması ve belgelerin ibrazı gerekir.
4.	 Evrak teslim tarihinden  sonra postada/kargoda meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İhale Şartnamesi Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliğinden 60.00.TL karşılığında temin edilebilir. İhaleye katılacakların şartnameyi satın almaları mecburidir.
5.	 İsteklilerin yukarıda belirtilen belgelerle birlikte 04.12.2023 tarihi saat:16:00’ya kadar Mali Hizmetler Müdürlüğüne alındı belgesi karşılında belgeleri teslim ederek ihale tarih 
ve saatinde Belediye Encümen Salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir.
6.	 İhale sırasında hazır bulunmayan veya noterden tasdikli vekâletnameyi haiz bir vekil göndermeyen istekliler, ihalenin yapılış tarzına ve sonucuna itiraz edemezler.
7.	 İhale komisyonu, gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli yeniden tespitte serbesttir. İhale Komisyonunun ihaleyi  yapıp/yapmama kararı 
kesindir.
8.	 Taşınmazların aylık veya yıllık kira bedelleri idareye aylık olanlar her ayın 15’inde peşinen yıllık olanlar sözleşmeden sonra 30 içinde peşinen ödenecektir.
9.	 İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, taşınmazın kiraya verilmesinde ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır. 13.11.2023
İlan olunu										          Ortaca Belediye Başkanlığı

	» Haber: Harun Yıldırım
Muğla Büyükşehir 

Belediyesinin Marmaris Bozburun 
Yarımadası için başlattığı dev içme 
suyu projesinde ilk kazma vuruldu. 
Atatürk Barajından 7 Mahalleye 
ek içme suyu sağlayacak proje 

kapsamında bölgede özellikle 
yaz aylarında yaşanan su sıkıntısı 
ortadan kalkacak.  

İlk Kazma Turunç’ta Vuruldu
Proje kapsamında Turunç 

yol ayrımında kazı işlemleri 
başlarken çalışmalar Bayır 

Mahallesine güzergâhına doğru 
devam ediyor. Bu kapsamda 53 bin 
metre uzunluğundaki içme suyu 
projesinin 700 metresi tamamlandı. 
Bunun yanı sıra Atatürk Barajından 
Turunç, Bozburun, Selimiye, 
Söğüt, Bayır, Osmaniye ve Taşlıca 

Mahallelerine içme suyu sağlayacak 
proje kapsamında 53 bin metre 
içme suyu hattının ile birlikte 3 
terfi merkezi, 2 içme suyu dağıtım 
deposu, 1terfi deposu, 8 maslak, 
elektrik nakil hattı ve mekanik 
iyileştirmeler yapılacak.

Büyükşehir Kendi Sermayesi 
İle Yapıyor

Bölgenin önemli bir 
sorununu ortadan kaldıracak 
içme suyu hat projesi yurtiçi 
finans kaynaklarından kredi 
verilmemesi nedeniyle Muğla 
Büyükşehir Belediyesinin kendi öz 
sermayesinden karşılanıyor. Muğla 
Büyükşehir Belediyesi proje için 
yaklaşık 262 milyon 980 bin TL 
ödeme yapacak.

Büyükşehir, Marmaris Bozburun İçme 
Suyu Projesinde İlk Kazmayı Vurdu
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	» Haber: Harun Yıldırım
10 Kasım Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ebediyete 
irtihal edişinin 85. Yıl dönü-
mü anısına ve tüm Aziz Şe-

hitler hayrına Ortaca Merkez 
Camiinde cuma namazı son-
rası Ortaca Belediyesi tara-
fından lokma dökülerek va-
tandaşlarımıza dağıtıldı.

Ortaca’da Atatürk 
ve Şehitler için 
lokma dağıtıldı

	» Haber: Ceylin Şener
2017 yılında Büyükşehir Belediyesi 

tarafından kurulan ve Muğla’da ilk olan 
Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesi-
si 13 ilçede yer alan sağlık kuruluşların-
dan toplanan tıbbi atıkları modern ve 
donanımlı tesislerinde bertaraf ediyor. 
Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Te-
sisi 500 kg/sa kapasiteye sahip ve her ay 
ortalama 125 ton tıbbi atığı yüksek ba-
sınçlı buhara maruz bırakarak sterilize 
ediyor. 2023 yılı Kasım ayına kadar te-
sis 1250 ton tıbbi atığın sterilizasyon ve 
bertaraf işlemini gerçekleştirdi. 

Tıbbi Atıklar Evsel Atığa Dönüştü-
rülüp Bertaraf Ediliyor 

Muğla Büyükşehir Belediyesi tıb-
bi atıkların çevre ve insan sağlığına za-
rar vermesinin önüne geçmek için 2017 
yılında kurduğu Tıbbi Atık Sterilizasyon 
ve Bertaraf Tesisi ile 13 ilçedeki sağlık 
kuruluşlarına hizmet veriyor. Sağlık ku-
ruluşlarından modern taşıma yöntem-
leri kullanılarak 3 Adet lisanslı araçlarla 

her ay ortalama 125 ton tıbbi atık Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi Tıbbi Atık Ste-
rilizasyon Tesisi’nde yüksek basınçlı bu-
hara maruz bırakılarak sterilize ediliyor. 
Tıbbi atıkların zararsız hale getirilip ge-
tirilmediği kimyasal ve biyolojik indi-
katörler kullanılarak test ediliyor. Ste-
ril edilen atıklar parçalanarak hacmi kü-
çültülüyor ve evsel çöp niteliği kazana-
rak Menteşe Düzenli Katı Atık Depo-

lama Tesisi’nde bertaraf ediliyor. Tıbbi 
Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesisi ku-
rulduğu günden bu yana yaklaşık 7 bin 
900 Ton tıbbi atığın sterilizasyon ve ber-
taraf işlemini gerçekleştirdi. 2023 yı-
lı Kasım ayına kadar da tesiste 1250 ton 
tıbbi atık sterilize edilerek evsel atığa 
dönüştürüldü ve bertaraf işlemi gerçek-
leştirildi. 

Büyükşehir 7 Bin 900 Ton Tıbbi 
Atığı Evsel Atığa Dönüştürdü
Muğla Büyükşehir Belediyesi Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesisi bugüne 
kadar 13 ilçede 1016 noktadan topladığı 7 bin 900 ton atığın sterilizasyon ve 
bertaraf işlemini gerçekleştirdi.

	» Haber: Harun Yıldırım
14 Ülkeden 570 

sporcunun katılımıyla 
gerçekleşen turnuvada 
Muğla Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü sporcularından 
Tuana Korkmaz ve Dila 
Yıldız Şampiyon olurken, 
İmran Özden Özdöver 
ve Melis Karakaş Bronz 
madalyanın sahibi, Asya 
Çakal ise Turnuvanın en 
değerli kadın sporcusu 
ödülüne layık görüldü.

Tuana Korkmaz 
finalde Slovakyalı rakibini 
yenerek FU9-32 kg’da 
Şampiyon, Dila Yıldız 
finalde Sırbistanlı rakibini 
yenerek U17-57 kg’da 
Şampiyon, İmran Özden 
Özdöver Bronz madalya 
maçında Yunanistanlı 
rakibini yenerek MU9-22 
kg’da Bronz madalyanın 
sahibi, Melis Karakaş 
Bronz madalya maçında 
Yunanistanlı rakibini 
yenerek FU9-24 kg’da 
Bronz madalyanın sahibi 
olurken, Asya Çakal 
ise göstermiş olduğu 
performans ve mücadeleden 
dolayı Bulgaristan Judo 
Federasyonu tarafından 
Turnuvanın en değerli 
kadın sporcusu ödülüne 
layık görüldü.

Muğla'ya bir başarı da 
Judo sporcularımızdan 
geldi gururluyuz, mutluyuz 
ifadelerini kullanan 
Muğla Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Kazım Açıkbaş,  
"Farklı branşlarda ulusal 

ve uluslararası dereceler 
elde ederek Ülkemizi ve 
İlimizi gururlandıran 
sporcularımızın sayısının 
her geçen gün artması 
gurur verici. Sporcularımızı, 
antrenörümüzü ve emeği 
geçen herkesi tebrik 
ediyorum" dedi.

Muğla Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Judo 
Antrenörü olarak Milas'ta 
görev yapan ve Judo Milli 
Takımımızda Eğitimci 
olarak Bulgaristan'da 
görev alan Mehmet Ataklı 
yaptığı açıklamada "En 
başından beri bana inanan, 
güvenen ve destekleyen 
velilerim olmak üzere 
tüm sporcularımı ayrı 
ayrı kutluyorum, şimdi 
kazanmış oldukları 
başarılarının ve 
madalyalarının gelecekte 
Avrupa, Dünya, Olimpiyat 
madalyalarına dönüşmesini 
temenni ediyorum. 
Emeklerinizin karşılığını 
almak çok önemli ve 
değerliydi. Böylesine çok 
katılımın olduğu arenalarda 
bulunmak ve madalya 
kazanmak çok önemli 
ve mutluluk verici. Başta 
İl Müdürümüz Kazım 
Açıkbaş olmak üzere, 
Türkiye Judo Federasyonu 
Başkanımız Sayın Sezer 
Huysuz’a, Teknik Kurul 
Başkanımız Deniz 
Şilli’ye ve emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum" dedi.

MUĞLALI 
JUDOCULARDAN 
BÜYÜK BAŞARI
Bulgaristan Sofya'da 11-12 Kasım 
2023 tarihlerinde düzenlenen 18. 
Uluslararası Olimpia Minikler, Yıldızlar 
ve Ümitler Judo Turnuvasında Muğlalı 
Milli sporculardan madalya yağmuru.
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	» Haber: Ceylin Şener
Muğla Büyükşehir Belediyesi, Ga-

zi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 
85. yıl dönümünde tarihçi yazar Sinan 
Meydan’ın katıldığı Atatürk’ü anma ko-
nulu söyleşi düzenledi.

Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Mer-
kezinde düzenlenen söyleşiye Muğ-
la Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Os-
man Gürün, Menteşe Belediye Başka-
nı Bahattin Gümüş, Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Cumhur Çoban,  Bü-
yükşehir Belediye Meclis üyeleri, CHP 
Muğla İl Başkanı Zeki Can Balcı, CHP 
Muğla İl Kadın Kolları Başkanı Aysun 
Korkut Demirel, CHP Datça İlçe Baş-
kanı Aytaç Kurt ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Meydan: Atatürk'ü Anlamak Zor 
Değil, Yeter ki Samimi Olalım

Atatürk ile ilgili çok bilinmeyen bir-
çok bilgi veren tarihçi Yazar Sinan Mey-
dan Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk 
ve dünya tarihine damga vurmuş çok 
önemli bir lider olduğunu ifade etti. 
Meydan, "Atatürk'ü anlamak zor değil, 
yeter ki samimi olalım. Atatürk, Türk 
milletinin hayatını değiştiren etkidir. 
Atatürk etkisi Türkiye'yi emperyalist iş-
galden, sarayın, sultanın baskısından ve 
geri kalmışlıktan kurtaran etkidir. Tür-
kiye tarihinin son 400 yılına baktım. 
Türk milletinin hayatında Atatürk etki-
si kadar derin izler bırakan başka bir iz-

le karşılaşmadım. Başka bir kurtarıcı et-
ki ile de karşılaşmadım. Atatürk etki-
si yaşanmış, bitmiş, dünde kalmış, tarih 
olmuş bir etki değildir. Diridir, canlı-
dır, yepyenidir. Ulu Önderimiz Musta-
fa Kemal Atatürk'ü ebediyete intikali-
nin 85'nci yılında saygı, sevgi, rahmet ve 
minnetle anıyorum. Düşünceleri ilele-
bet bizlere ışık tutmaya devam edecek-
tir" dedi.

Başkan Gürün: “Ne Zaman Onun 
Yolundan Saparsak Çamura Batıyo-
ruz”

Söyleşide konuşan Muğla Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gü-
rün, Atatürk’ün yolundan sapıldığında 
yanlışlar yapıldığını ve kötüye gidildiği-
ni vurgularken, “100. Yılda Cumhuriyet 
Bayramı bambaşka bir şekilde kutlandı. 

Yıllardır acaba biz Atatürk’ün yolundan 
sapmaya mı başladık dediğimizde öyle 

bir şeyin olmadığı ve halkın ken-
di isteği ile coşkuyla Cumhuriyetin 100. 
Yılına sahip çıktığını gördük. Atatürk 
bütün düşüncesiyle, devrimleriyle ve yol 
göstermesiyle yaşıyor. Ülke olarak ne 
zaman onun yolundan saparsak, çamu-
ra batıyoruz ve başımıza kötü şeyler ge-
liyor. Atatürk’ün her sözü hala güncelli-
ğini koruyor ve yol göstermeye devam 
ediyor. Bize gösterdiği her yolun 80, 90, 
100 yıl geçmiş olsa da hala güncel ol-
duğunu görüyoruz. Silkeleneceğiz, ön-
ce kendimize sonra birbirimize güvene-
ceğiz. Atamızın rehberliğinde yeniden 
siyasi ve ekonomik kurtuluşumuzu ya-
pacağız. Onun yolunda onun gösterdiği 
hedefe hep birlikte ulaşacağız” dedi.

Büyükşehir Sinan Meydan’ı 
Muğlalılarla Buluşturdu
Muğla Büyükşehir Belediyesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 
85. yıl dönümü nedeniyle Tarihçi Yazar Sinan Meydan’ı, Atatürk’ü anma konulu 
söyleşiyle Muğlalılarla buluştu. 

	» Haber: Harun Yıldırım
Muğla Menteşe Spor 

Salonu’nda Ulu önder 
Mustafa Kemal Atatürk için 
saygı duruşu ile başladı. 
Çağdaş Bodrum Spor, 
gerçekleşen mücadeleye 
Dominic Jordan Artis, 
Christopher Trrell Warren, 
Amar Alibegovic, Benjamin 
Alexander Moore, Jaron 
Tremel Johnson ilk beşi 
ile başladı. İlk periyodu 
18-34 skorla sona eren 
mücadelenin ilk yarısı 38-53 
Skorla tamamlandı.

Baştan sona, salonu 
dolduran taraftarların 
heyecanla izlediği 
mücadelenin 3. 
Periyodunda seyircisinin 
desteğini de arkasına alan 
Çağdaş Bodrum Spor 58-
71 skorla son periyoda 

girerken, taraftar desteği ve 
büyük bir mücadele ile maçı 
82-90 skorla tamamladı. 

Çağdaş Bodrum Spor 
‘da 22’şer sayı ile Ahmet 
Düveloğlu ve Dominik 
Artis en yüksek sayıyı atan 
oyuncular olurken, 10’ar 
sayıyla Christopher Trrell 
Warren, Amar Alibegovic 
ve Jaron Jhonson

 da 10’ar sayıyla maçın 
skorer oyuncuları oldular. 

Çağdaş Bodrum Spor 
8. Hafta mücadelesini 
20 Kasım Pazartesi günü 
tarihinde saat 19:00’da Pınar 
Karşıyaka ile Mustafa Kemal 
Atatürk Karşıyaka Spor 
Salonunda gerçekleştirecek. 
Karşılaşma beİNSports 
kanalından canlı olarak 
yayınlanacak. 

Çağdaş Bodrum, 
Beşiktaş Emlakjet’i 
ağırladı
Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde mücadele eden Çağdaş 
Bodrum Spor, ligin yedinci haftasında 
Beşiktaş Emlakjet ile karşılaştı. 
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Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Meh-
met Özhaseki  tarafından ya-
zılı olarak cevaplandırılma-
sı talebiyle soru önergesi ve-
ren Uzun;

“Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü 31 Ekim Salı gü-
nü görevde yükselme ve un-
van değişikliği sınavı sözlü 
mülakat sonuçlarını açıkla-
dı. Geçen dönemlerden fark-
lı olarak bu sene duyuru, liste 
halinde yapılmadı bu sebep-
le sınava giren adaylar sırala-
malarını öğrenemediler. Sı-
ralamadaki yerlerini tam ola-
rak bilmedikleri için de te-
dirgin bir bekleyiş içindeler. 
Görülen o ki iktidar müla-
kat çilesine son vermediği gi-
bi sonuçları dahi açıklamı-
yor.” Dedi.

“Kamu emekçileri kendi 
yöntemleri ile sınav sonucu-
na ulaşmaya çalışıyor.”

Sınav sonuçlarını öğrene-
meyen adayların kendi yön-
temleri ile sonuçlara ulaş-
maya çalıştığını dile geti-
ren Uzun, “Kamu emekçile-
ri puan sıralamalarını öğren-
mek için kendi imkanları ile 
WhatsApp gruplarından lis-
te oluşturmuşlar. Bu listeler-
den çıkan sonuçlara göre ya-
zılı puanı yüksek olan bazı 
adaylara düşük not, yazılı pu-
anı düşük olan bazı adaylara 
ise yüksek not verildiğine da-
ir iddialar var. Eğer böyleyse 
sıralamada büyük değişiklik-

ler olduğu aşikar. Bir an önce 
sonuçlar açıklanmalı ve şa-
ibeler ortadan kaldırılmalı-
dır.” Dedi.

“Mülakatta, önceden 
ayarlanmış puanlar mı ve-
rildi?”

Sınav sonuçlarında il-
ginç küsüratlar olduğuna da-
ir bilgiler olduğunu kayde-
den Uzun; “Sözlü mülakatta 
verilen puanların sanki önce-
den ayarlanmışçasına küsu-
ratlı bir şekilde olduğuna dair 
iddialar var. Toplamda 4 so-
ru sorulan adaylara 70,67 ve-
ya 74,33 gibi küsuratlı sözlü 
notlar verildiği iddiaları mü-
lakatta verilen puanların ön-
ceden belirlendiği ve sınav 
sonuçlarına dair şüpheleri de 
arttırmaktadır.” Dedi.

“İtiraz etmek isteyenler 
listeleri bekliyor, liste hala 
açıklanmış değil.”

Sonuçlara itiraz etmek is-
teyen adayların listeyi bek-
lediğini ama hala bu liste-
nin açıklanmadığını dile ge-
tiren Uzun, “TKGM Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişik-
liği Sınavında adayların itiraz 
haklarını tam olarak kullana-
bilmeleri için puanların lis-
te halinde duyurulması ve sı-
nav sonuçları üzerindeki sis 
perdesinin kaldırılması ge-
rekmektedir. Hala listelerin 
açıklanmamış olması aday-
ların itiraz haklarını kullan-
malarına da engel oluyor. Bir 
an önce listeler açıklanmalı 

ve sorularımıza şeffaf ve doğ-
ru bilgiler verilerek kamuoyu 
aydınlatılmalıdır” dedi.

CHP’li Vekil Uzun’un 
Bakan Özhaseki’ye yöneltti-
ği sorular şöyle;

1.    Geçtiğimiz dönem-
lerde sınav sonuçlarına dair 
duyuru liste olarak açıklanır-
dı. Bu dönem neden liste ola-
rak açıklanmadı? Gerekçe-
si nedir?

2.    Sonuçları kendi arala-
rında kurdukları WhatsApp 
gruplarından öğrenmeye ça-
lışan kamu emekçilerinin id-
dia ettiğine göre yazılıdan 
yüksek not alan birçok me-
mur mülakatta aldığı düşük 
not nedeni ile sınavdan ba-
şarısız olmuş. Mülakat han-
gi şartlarda yapılmış, sorular 
nasıl belirlenmiştir?

3.    Neden hala sıralı liste 
açıklanmamıştır? Sıralı liste 
ne zaman açıklanacaktır?

4.    Sözlü mülakatta veri-
len puanların sanki ayarlan-
mışçasına küsuratlı bir şekli-
de olduğu iddia edilmektedir. 
70,67 veya 74,33 gibi küsu-
ratlı sözlü notların verilme-
si bu konudaki şüpheleri de 
arttırmaktadır. Sorulara ve-
rilen cevaplara yapılan puan-
lama standartları nedir? Kü-
süratlar nereden kaynaklan-
maktadır?

5.    Yazılı sınav sonucuna 
göre müdür kadrosu adayla-
rı için yazılı sınav sonucunda 
ilk 150’ye giren kaç aday mü-
lakat sonrası 150 dışında kal-
mıştır? Yine yazılı sonrası ilk 
150’ye giren kaç adayın sıra-
laması mülakat sonrası değiş-
miştir?

6.    Yazılı sınav sonucuna 
göre müdür yardımcılığı kad-
rosu adayları için yazılı sı-
nav sonucunda ilk 250’ye gi-
ren kaç aday mülakat sonra-
sı 250 dışında kalmıştır? Yine 
yazılı sonrası ilk 250’ye giren 
kaç adayın sıralaması müla-
kat sonrası değişmiştir?

“Mülakat çilesi bitmiyor, sınav 
sonuçları dahi gizleniyor!”
İktidarın seçim vaadi olmasına rağmen mülakatların devam 
ettiğini belirten CHP Muğla Milletvekili Cumhur Uzun, Tapu 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavına ilişkin iddiaları TBMM Gündemine taşıdı. 

	» Haber: Harun Yıldırım
Muğla Büyükşehir Be-

lediyesi kuruluşu MELSA 
Türkiye’nin farklı şehirlerin-
den ve Muğla’nın 13 ilçesin-
den kooperatiflerin, yerel 
üreticilerin ve ticari işletme-
lerin 549 çeşit ürününü tü-
ketici ile buluşturmaya de-
vam ediyor. Büyükşehir Be-
lediyesi kuruluşu MELSA 
Muğla’dan 15, Aydın’dan 1 
olmak üzere 16 üretim koo-
peratifinin ürünlerine de ev 
sahipliği yapıyor. Üreticinin, 
tüketicinin kazandığı bir 
zincir oluşturan MELSA’da 
yöresel ve el yapımı ürün-
ler vatandaşlardan büyük il-
gi görüyor. Bu ürünlerden 
bazıları zeytin yağı ve zey-
tin çeşitleri, sirke, hububat, 
konserve, kuru meyve, ku-
ru baklagiller, aromatik bit-
ki yağları, dekoratif ürün-

ler, sabun, kıyafet, doku-
ma. Vatandaşlar bu ürünlere 
MELSA şubelerinden ya da 
https://www.muglaelsanatla-
ri.com.tr/  adresinden ulaşıp 
sipariş verebiliyor. 

Başkan Gürün; “MEL-
SA çatısı altında 13 ilçemiz 
ve farklı şehirlerde üretilen 
549 ürüne ev sahipliği yapı-
yoruz”

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi işletmesi MELSA’yı 
yeni yerinde ziyaret eden 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Osman Gürün 
MELSA’nın Muğla ve fark-
lı şehirlerin ürettiği ürünle-
ri vatandaşlara ulaştıran çok 
önemli bir pazar olduğunu 
söyledi ve gerek ziyaret ede-
rek gerek internet üzerin-
den tüm vatandaşları bir-
çok ürüne ev sahipliği ya-
pan MELSA’ya bekledikleri-
ni belirtti. 

Başkan Gürün; “Verim-
li toprakları, başat ürünle-
ri ile tarımda bir marka olan 
Muğla’mızda kooperatifleri-
mizin, yerel üreticilerin özel-
likle kadınlarımızın, fark-
lı işletmelerin ürettiği ürün-
lere MELSA işletmemiz ev 
sahipliği yapıyor. 13 ilçemi-
zin verimli topraklarında, 
dağlarından elde edilen ba-
lımız, tahinimiz, zeytinyağı-
mız, mandalina lokumumuz 
ve daha birçok ürünümüz 
MELSA çatısı altında va-
tandaşlarımızı bekliyor. Bu 
ürünlere internet üzerinden 
de ulaşıp sipariş verilebili-
yor. Muğla’dan farklı bir şeh-
re, yurt dışına gidecek olan 
ya da yanında hediyelik bir 
ürün götürmek isteyen tüm 
vatandaşlarımız için MELSA 
çok önemli bir satış merkezi. 
Tüm vatandaşlarımızı MEL-
SA’mıza bekliyoruz.” dedi. 

Büyükşehir MELSA Yeni yerinde 
Vatandaşların Hizmetinde
Muğla Büyükşehir Belediyesi MELSA satış mağazası yeni 
yerinde vatandaşlara hizmet vermeye başladı. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün Menteşe İlçesi Şeyh 
Mahallesi, İsmet İnönü Caddesi Zihni Derin İş Merkezi’ne 
taşınan MELSA işletmesini yeni yerinde ziyaret etti.

MHP, bir yandan 31 Mart 2024’te yapıla-
cak mahalli idareler seçimlerine hazırlık kap-
samında “2024’e Doğru, Diyar Diyar Anado-
lu” temasıyla başlattığı bölgesel istişare top-
lantılarına devam ederken bir yandan da  se-
çim takvimine ilişkin çalışma yürütüyor.

MHP’de seçim takviminin nasıl işleyece-
ğine ilişkin genelge, teşkilatlara gönderildi.

13 KASIM’DA BAŞLIYOR
Partinin seçim takvimine göre, belediye 

başkanlığı için aday adaylığı başvuruları, 13 
Kasım Pazartesi gününden itibaren alınma-
ya başlanacak.

Belediye başkan aday adaylarının bizzat 
genel merkezden yapacağı başvurular için 
son tarih, 15 Aralık Cuma günü olarak belir-
lendi.

Belediye meclisi ile il genel meclisi üyeliği 
aday adaylığı için de il ve ilçe teşkilatına baş-
vuru yapılabilecek. 

MHP’de başvuru 
takvimi netleşti

AK Parti’nin 31 Mart 2024’ta yapılacak 
Mahalli İdareler Seçimleri için seçim döne-
mi ve seçim takvimi çalışmaları fiilen baş-
ladı.

Bu kapsamda AK Parti Merkez Karar 
ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısında, 
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) yerel se-
çimlere ilişkin MKYK’ye yetki verdi. Top-
lantıda ayrıca aday usul esasları ile teşkilat 
yoklama usul esaslarına ilişkin kararlar da 
alındı.

AK Parti yönetimi, teşkilatından beledi-
ye başkanlarına ilişkin 2 isim isteyecek. Ha-
vuzda toplanacak isimler temayül yoklama-
sına sokulacak.

Takvime göre, 9 Kasım Perşembe baş-
layacak aday başvuruları 17 Kasım'da so-

na erecek. Temayül yoklaması 19 Kasım'da 
elektronik ortamda tüm illerde aynı anda 
yapılacak.

Adayları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın açıklaması bekleniyor.

ERDOĞAN SAHAYA İNİYOR
AK Parti'de miting takvimi de şekillen-

meye başladı.
Erdoğan'ın 2024 yılının şubat ve mart 

aylarında sahaya inmesi beklenirken özel-
likle deprem bölgelerinde halkla buluşması 
ve yapımı süren toplu konutların açılış prog-
ramlarına katılması planlanıyor.

AK Parti'de İstanbul, İzmir, Ankara ve 
Adana gibi muhalefette olan büyük şehirlere 
özel önem verilecek ve bu şehirlere yönelik 
yeni projeler geliştirilecek. (kaynak: NTV)

AK Parti'de yerel 
seçim aday belirleme 

takvimi netleşti
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